Rock-Savage also, anno Domini 1669. Margaret, mar-

ried Edmund Trafford of Traiford in Lancashire ; Alice,

married Roger de Pilkington of Lancashire ; and Eli-

zabeth, married John, son of William Leeke of Lang-

ford in Darbyshire.

This sir John Savage died 22 Novembris, 1 1 Hen.VII.

1495 (setat. 73), et quod Johannes Savage armiger, filius

et haeres Johannis Savage junioris, militis, est consan-

guineus et ejus haeres propinquior. Lib. D. pag.

179, k.

V. Sir John Savage, of Clifton, junior, knight, son

and heir of sir John Savage senior, had the charge of

the left wing at the battel of Bosvvorth-field in Leicester-

shire, 3 Rich. III. 22 die Augusti, 1485, in which battel

Richard the Third was slain : so Stow, and other histo-

rians inform us. He was very instrumental, together

with Thomas lord Stanley his uncle, afterwards made

earl of Darby, in the promoting of Henry the Seventh
to the crown, and in obtaining the victory of Bosworth-
field ; for which service Henry the Seventh, per literas

suas patentes, datas 7 die Martii, 1 Hen. VII. 1485,

Memoria reducens diutina et laudabilia servitia, nee non
probitatem actusque strenuos intimi dilecti militis nostri

Johannis Savage junioris, quem, tarn in armis quam
in moribus et consilio, florere dinoscebatur; qualiterque

idem Johannes cum multitudine copiosa suorum fra-

trum, consanguineorum, servientium, amicorum bene-

volorum, ad sua grandia costus ct onera, personaeque

suae pericula nmltimoda, in servitio nostro in conflictu

et praslio contra magnum adversarium nostrum Ricar-

dum tertium tunc nuper regem Angliai prcete.nsum,

caeterosquc suos complices et fautores, quam contra

alios rebelles et proditores nostros contra nos hostiliter

guerram levantes, &c. Concessimus eidem Johanni
castrum et manerium de Gresley et Kimbley in comitatu

Nottinghamiae — et Ekleston in comitatu Derbiae, ac

mineram carbonum, &c. quae fuerunt Johannis domini

Zouche— : ac etiam maneria Elineton-Holmesfield in

comitatu Derbiae ; et maneria de Granby et Sutton in

comitatu Nottinghamia;,—et manerium de Shepeshed
in comitatu Leycestriae, ac maneria de Sutfon-Hubybun-
derell, alias dictum Hobbadler, et Watton alias Wotton,
Croston, Eudeburne, in comitatu Salopiae

;
quae fuerunt

Francisci Lovell militis, nuper vice-comitis Lovell

:

habcnda praedicto Johanni Savage, et haeredibus mas-
culis de corpore. Lib. D. pag. 171, v. The original

among the evidences at Rock-Savage, anno Domini
1669.

2 Ricardi III. 1484, this sir John Savage, junior, and
eight of his brethren, were made freemen of Chester, sir